
Zarządzenie Nr 48/201 7 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu dyżurów prawników 

udzielających nieodpłatną pomoc prawną. 

Na podstawie art.9 ust.I pkt 2 w związku z art.8 ust.2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej /Dz. U. 2017.poz. 2030/ zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 października 2015 r. w sprawie 
określenia dyżurów prawników udzielających nieodpłatnej pomocy prawnej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w§ 1 

a/ ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 
14A w lokalu nr 4: 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

w godzinach 09°0 
- 13 °0 

w godzinach 15°0 
- 19°0 

w godzinach 15°0 
- 19°0 

b/ ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. W siedzibie Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, ul. Konopnickiej 26 w lokalu nr 3 

Piątek w godzinach 15°0 
- 19°0 

2/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„I.W Punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej usytuowanym w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gołdapi, w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich oraz Urzędzie Gminy 

w Dubeninkach nieodpłatnej pomocy prawnej będą udzielali radcowie prawni wskazani 

odpowiednio przez Okręgową Radę Adwokacką w Białymstoku oraz Okręgową Izbę Radców 

Prawnych w Białymstoku." 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 



§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, 

Urzędu Gminy w Dubeninkach oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Sfar~tri Gołdapski 
I,~ 

Ąń rzej Ciołek 
/; 
/I 


